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ОСНОВНА ОБУКА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА РОДОВА АНАЛИЗА

Ресурсен центар за родово одговорно креирање на политики и буџетирање, 

27 до 29 ноември 2024 година,
Хотел Радика - Маврово



	Прв ден – (27.11.2024)

	
	Пристигнување на учесници и чекирање во соби

	13:00 – 14:30
	Ручек

	14.30 - 15.00
	Воведна сесија
· Потсетување на претходните теми 
· Цели на обуката

	15.00 – 16.00
	Родова анализа, поим и разбирање 
Клучни прашања за родова анализа

	16:00 – 16:30
	Пауза за кафе

	16:30 – 17:30
	Чекори за спроведување родова анализа

	17:30 - /
	Крај на програмата од првиот ден






	[bookmark: _Hlk181701986]Втор ден – (28.11.2024)

	9.00 - 9.30
	Отворање на денот и потсетување на темите од првиот ден

	09:30 – 11.00
	Родова анализа на секторски политики
Идентификување на можни сценарија за влијание и воведување на родовата перспектива во секторските политики

	11:00 – 11:30
	Пауза за кафе

	11.30 – 13:00
	Родова статистика 

	13.00– 14.30
	Ручек 

	14.30 – 16.00
	Родово сензитивен мониторинг и евалуација




	Трет ден – (29.11.2024)

	09:00 – 10:00
	Родово буџетски извештаи 

	10:00 – 11:00
	Практична работа врз основа на стекнатото знаење

	11:00 – 11:30
	Пауза за кафе

	11:30 – 12.30
	Завршна сесија 
· Заклучоци
· Евалуација на обуката

	13.00– 14.30
	Ручек 

	14.30 
	Заминување на учесниците 






Промовирање на родово-одговорни политики и буџети: кон транспарентно, инклузивно и отчетнос управување во Република Северна Македонија – Фаза 2
Овие обуки се поддржани како дел од проектот е „Експертски услуги за поддршка на развојот и испорака на сеопфатна програма за обука за Ресурсниот центар за родово одговорно креирање на политики и буџети“ развиен од Центарот за управување со промени во рамките на проектот на UN Women „Промовирање на родово-одговорни политики и буџети: кон транспарентно, инклузивно и отчетно управување во Република Северна Македонија – Фаза 2“ финансиран од Швајцарија и програмата „Промовирање на родово одговорно управување во Република Северна Македонија“ финансирана од Шведска.
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